

Zamawiający zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2015 r., poz. 2164 ze zm.) przekazuje treść pytań wraz z odpowiedziami w celu wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia (siwz):

PYTANIE 1

W związku z rozbieżnościami w zakresie wymagań określonych w STWiOR, *ST-06 Nawierzchnia poliuretanowa* oraz opisie uzgodnionym z PZLA (*LITEWSKA OPIS ARENA Juli purruzg PZLA*), prosimy o potwierdzenie, iż wymagania dla poniższych parametrów są następujące:

- *odporność po sztucznym starzeniu:*
 - *wydłużenie w chwili zerwania - od 55 do 59 %*
 - *redukcja siły w temp 23 °C - od 35 do 40%*

W dokumencie *ST - 06 Nawierzchnia poliuretanowa* określono inne wymagania, (odporność po sztucznym starzeniu: -wydłużenie w chwili zerwania - od 0,55 do 0,59 % - redukcja siły w temp 23°C - od 0,35 do 0,40%) co jest zapewne oczywistą omyłką pisarską, gdyż według normy graniczne wartości tych parametrów to kolejno; >40 % oraz od 25-60 %?

ODPOWIEDZ

Zgodnie z modyfikacją III

PYTANIE 2

Prosimy o potwierdzenie, iż zgodnie z zapisami specyfikacji technicznej *ST-06 Nawierzchnia poliuretanowa*, Zamawiający wymaga aby oferowana nawierzchnia była zainstalowana na co najmniej dwóch stadionach w Europie, które uzyskały certyfikat Class 1 co należy potwierdzić poprzez dołączenie niniejszych certyfikatów, zgodnie z zapisami SIWZ rozdział V, pkt 5, ppkt. 3,

ODPOWIEDZ

W specyfikacji technicznej ST – 06 Nawierzchnia poliuretanowa nie ma informacji o konieczności załączenia certyfikatów dla nawierzchni zainstalowanej na co najmniej dwóch stadionów.

Zamawiający wymaga oświadczenia (formularz ofertowy pkt 6) – rozdział V pkt 5 ppkt 4 ppkt 8 siwz.

W rozdziale V pkt 5 ppkt 3 – zamawiający wymaga certyfikatu dla oferowanej nawierzchni, zgodnie z modyfikacją III

PYTANIE 3

Zamawiający zgodnie z Rozdziale V ust. 2 pkt 2 lit. b) SRVZ stawia warunek wykonawcy: *zamawiający uzna, że wykonawca posiada wymagane zdolności techniczne i/lub zawodowe zapewniające należyte wykonanie zamówienia, jeżeli wykonawca wykaze, że: wykonał należycie w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, minimum dwie roboty budowlane wykonane na zewnątrz i polegające na budowie, przebudowie lub modernizacji stadionu lekkoatletycznego z zastosowaniem nawierzchni syntetycznej wraz z uzyskaniem przez wykonawcę świadectwa PZLA (Polskiego Związku Lekkiej Atletyki) lub Certyfikatu IAAF (International Association of Athletics Federations - Międzynarodowe Stowarzyszenie Federacji Lekkoatletycznych) dla kategorii minimum IV o wartości prac co najmniej 3 000 000,00 zł brutto każda. W przypadku składania oferty wspólnej ww, warunek zostanie uznany*

za spełniony, jeżeli co najmniej jeden wykonawca wykaże, że spełnia warunek w całości lub spełniają go wspólnie."

Przedmiot zamówienia stanowią roboty budowlane na obiekcie sportowym, które nie są powszechnie dostępne o ustalonych standardach i które wymagają od wykonawcy oprócz specjalnych kwalifikacji zawodowych, przede wszystkim specjalnych kwalifikacji technicznych uwzględniających doświadczenie wykonawcy związane z przedmiotem zamówienia. Biorąc pod uwagę, że jest wiele inwestycji zrealizowanych nieprawidłowo lub niedokończonych, gdzie Zamawiający byli zmuszeni rozwiązać umowę i ponownie przeprowadzić procedury przetargowe, które zwiększyły koszty inwestycji, **wnosimy o ustanowienie warunków udziału poprzez żądanie od wykonawcy wykazania się doświadczeniem w zrealizowaniu minimum dwóch robót budowlanych wykonanych na zewnątrz i polegających na budowie, przebudowie lub modernizacji stadionu lekkoatletycznego z zastosowaniem nawierzchni syntetycznej wraz z uzyskaniem przez wykonawcę świadectwa PZLA (Polskiego Związku Lekkiej Atletyki) lub Certyfikatu IAAF (International Association of Athletics Federations - Międzynarodowe Stowarzyszenie Federacji Lekkoatletycznych) dla kategorii minimum IIIA o wartości prac co najmniej 3 000 000,00 zł brutto każda. W przypadku składania oferty wspólnej ww, warunek zostanie uznany za spełniony, jeżeli co najmniej jeden wykonawca wykaże, że spełnia warunek w całości."**

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie przewiduje zmian siwz w ww. zakresie

PYTANIE 4

Prosimy o potwierdzenie, że wykonawca z najkorzystniej oceniona ofertą zostanie wezwany Przez Zamawiającego do przedłożenia dokumentów oferowanej nawierzchni sportowej.

ODPOWIEDŹ

Zgodnie z siwz

PYTANIE 5

Przedmiotem zamówienia są roboty budowlane w hali natomiast w warunku udziału Zamawiający nie wymaga aby wykonawca wykazał się doświadczeniem podobnym do przedmiotu zamówienia dla tej części zamówienia . Z uwagi, że jest to zakres wymagający dużej precyzji wykonania Zamawiający zmieni warunek aby wykonawcy byli zobowiązani do wykazania się doświadczeniem polegającym co najmniej 2 -krotnym na wykonaniu nawierzchni na bieżni lekkoatletycznej w hali o powierzchni co najmniej 1600 m2 przy czym co najmniej 1 po przebadaniu uzyskała świadectwo PZLA lub certyfikatu IAAF Indor Facility

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie przewiduje zmian siwz w ww. zakresie

PYTANIE 6

Czy zamawiający będzie żądał aby kierownik robót lub kierownik budowy posiadał doświadczenie polegającego na wykonania co najmniej 1 roboty polegającej na wykonania nawierzchni na bieżni lekkoatletycznej w hali o powierzchni co najmniej 1600 m2 ?

ODPOWIEDŹ

Warunki udziału w postępowaniu określone zostały w rozdziale V siwz

PYTANIE 7

W hali sportowej będącej strefą rozgrzewkową , na bieżni w okolicach szatni widoczny jest pas odspojonej nawierzchni która w tym miejscu była naprawiana i jak widać bezskutecznie. Czy nieskuteczna naprawa nawierzchni w tym miejscu nie jest wynikiem nieszczelności instalacji wod.-kan w tej strefie ?

ODPOWIEDŹ

Nie

PYTANIE 8

Czy zamawiający wykonała odkrywki i potwierdził stan istniejącej podbudowy (posadzki) betonowej pod nawierzchnią w hali rozgrzewkowej?

PYTANIE 9

Czy zamawiający przewiduje remont istniejącej podbudowy (posadzki) betonowej pod nawierzchnią w hali rozgrzewkowej?

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE 8 - 9

W trakcie prac projektowych nie były wykonywane odkrywki nawierzchni poliuretanowej z uwagi na dobry stan nawierzchni a planowana wymiana związana jest z uzyskaniem jednorodności nawierzchni stadionu i hali rozgrzewkowej.

PYTANIE 10

Czy w razie stwierdzenia uszkodzeń istniejącej podbudowy (posadzki) betonowej pod nawierzchnią w hali rozgrzewkowej, uniemożliwiających prawidłowe wykonanie nowej nawierzchni, zamawiający przewiduje udzielenie zlecenia robót dodatkowych polegających na naprawie lub wymianie istniejącej podbudowy (posadzki)?

ODPOWIEDŹ

Zgodnie z projektem umowy i obowiązującymi przepisami

PYTANIE 11

Dokumentacja projektowa przewiduje podniesienie poziomu zakoli do projektowanej rzędnej o ok. 20cm , jednak projekt nie wskazuje sposobu wykonania tego elementu prac. Czy w związku z powyższym , zamawiający dopuszcza wykonanie całkowicie nowej warstwy podbudowy z kruszywa zamiast z betonu - na całej szerokości zakoli i na całej strefie skoku w dal i trójskoku ?

ODPOWIEDŹ:

Zgodnie z modyfikacją III

PYTANIE 12

W związku z pytaniem nr 1 , Czy Zamawiający zgadza się na całkowity demontaż istniejącej podbudowy betonowej w zakolach?

ODPOWIEDŹ

Tak, nowa podbudowa zgodnie z modyfikacją III

PYTANIE 13

W załączniku do przygotowania kosztorysu ofertowego Zamawiający narzuca maksymalne wartości w % za etapy prac. W trakcie wykonywania wyceny Wykonawca nie może mieć narzuconych wartości jak również procentowych poszczególnych elementów. Wykonawcy

w trakcie przygotowania wyceny opierają się na różnych wycenach rynkowych jak i stosują różne czynniki cenotwórcze. Prosimy o rezygnację z w/w załącznika. W przeciwnym wypadku prosimy o wyjaśnienia z czego wynikają narzucone wartości % i jak zostały wyliczone.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie przewiduje zmian siwz w ww. zakresie. Wyliczenie narzuconych wartości % wynika z kosztorysu inwestorskiego.


DYREKTOR
Wojciech Obrys

